SOFTWARE PARA ENVIO E RECEBIMENTO DE DAS 

IMAGENS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

- IMAXE RADIOLOGIC - SERVIÇO EM IMAGEM E 

DIAGNOSTICO LTDA, vencedora dos itens 01 e 02, 
com o valor total de R$ 50.520,00 (Cinquenta mil, 

quinhentos e vinte reais) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 50.520,00 

(Cinquenta mil, quinhentos e vinte reais) 

PATY DO ALFERES, 20 DE AGOSTO DE 2025. 

JULIO AVELINO OLIVEIRA DE MOURA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL